
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7,1punkts) 

Talsos  

 

31.08.2021.                  Nr.171 

 

Par izmaiņām Talsu novada sporta komisijas sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā 2021.gada 25.augustā saņemts Ginta Lūša iesniegums 

(reģistrēts 2021.gada 25.augustā ar Nr.12-3/5961) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada 

sporta komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. Gints Lūsis par Talsu novada sporta komisijas 

locekli ievēlēts ar Talsu novada domes 2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.444 “Par Talsu 

novada Sporta komisiju”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,   

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Gintu Lūsi no Talsu novada sporta komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Gintam Lūsim; 

2. Talsu novada sporta komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 


